
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  STAČIŪNŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS LIKVIDAVIMO PROCEDŪROS 

PRATĘSIMO IR LIKVIDACINĖS KOMISIJOS PIRMININKO ĮGALIOJIMŲ 

PRATĘSIMO 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-301 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr. 74-2262) 2.108 

straipsniu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, Nr. 104-2322; 2010, Nr. 

15-699) 15, 16 straipsniais, Lietuvos Respublikos darbo kodekso (Žin., 2002, Nr. 64-2569)  130 

straipsnio 5 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimais: 2010 m. vasario 18 d. 

sprendimu Nr. T-58 „Dėl Stačiūnų pagrindinės mokyklos likvidavimo“, 2010 m. gegužės 27 d. 

sprendimu Nr. T-172 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. vasario 18 d. sprendimo 

Nr. T-58 „Dėl Stačiūnų pagrindinės mokyklos likvidavimo“ dalinio pakeitimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. A-184 „Dėl 

Pakruojo rajono Stačiūnų pagrindinės mokyklos likvidacinės komisijos sudarymo ir Pakruojo 

rajono Stačiūnų pagrindinės mokyklos likvidavimo projekto tvirtinimo“, atsižvelgdama į Stačiūnų 

pagrindinės mokyklos likvidacinės komisijos pirmininkės Janinos Lemežonaitės 2010 m. rugpjūčio 

31 d. raštą Nr. IV-52C-112 „Dėl Stačiūnų pagrindinės mokyklos likvidavimo procedūros pratęsimo 

ir likvidatoriaus skyrimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Pratęsti  Stačiūnų pagrindinės mokyklos likvidavimo procedūros terminą iki 2010 m. spalio 

31 d.  

2. Pratęsti likvidacinės komisijos pirmininkės, Stačiūnų pagrindinės mokyklos likvidatorės 

Janinos Lemežonaitės įgaliojimus iki 2010 m. spalio 31 d.  

 

 

 

 

Meras                                                                                              Saulius  Gegieckas 

 

 


